[image: image1.jpg]

                     Администрация

          Муниципального образования

               Костинский  сельсовет

               Курманаевского района

                Оренбургской области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          01.08.2014 №  32-п

О возложении обязанностей специальной службы по  вопросам похоронного дела на территории муниципального образования Костинский  сельсовет Курманаевского района   Оренбургской области

В соответствии с  Федеральным  законом от 12.01.1996 № 8  -ФЗ « О погребении и похоронном деле», Законом  Оренбургской области от 06.09.2004 №1421/223-111-ОЗ « О погребении и похоронном  деле   на территории  Оренбургской области», решением  Совета депутатов от  29.03.2011г №20 «Об утверждении Положения об организации на территории муниципального образования   Костинский  сельсовет  ритуальных услуг и содержание  мест захоронения»

1. Возложить обязанности  специализированной  службы по  вопросам похоронного дела, на которую в соответствии с  Федеральным законом от 12.01.1996 №8-ФЗ «  О погребении  и похоронном  деле», возлагаются обязанности по осуществлению погребения  умерших на территории муниципального образования  Костинский  сельсовет Курманаевского района  Оренбургской области  на  И.П. Журавлеву  Ларису  Александровну  (по согласованию).
2.Размер  стоимости услуг утвержден  Постановлением Администрации  Курманаевского района Оренбургской области №1909-п от 20.12.2013 « Об утверждении размера стоимости  услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его  официального опубликования в  газете  « Вестник  Костинского сельсовета»  и применяется  к правоотношениям, возникшим  с  19.09.2013г
Глава муниципального образования                                     А.И.Саулин
Разослано: в дело, райадминистрацию, прокурору, Журавлевой  Л.А.